



## JKP „ДРУГИ ОКТОБАР”

Република Србија  
26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26  
[www.oktobar.co.rs](http://www.oktobar.co.rs)  
Телефон: 013/440-800. Факс: 013/440-800 тастер: 9  
Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62  
Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224  
е-mail: [info@oktobar.rs](mailto:info@oktobar.rs)

Број: 01-01-44/2018\_16  
Датум: 04.12.2018. године  
ВРШАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 18.08.2017. и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 01-01-44/2018\_15 од 30.11.2018. директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

### ОДЛУКУ

Закључује се оквирни споразум за јавну набавку добра: **Набавка канцеларијског материјала - обрасци за потребе ЈКП „Други октобар“, ЈН БР. 01-01-44/2018.** са Понуђачем: ИП „ЕПОХА“ ДОО, Бакионица бб, 31210 Пожега, МБ 07393687, ПИБ 101813534 у свему према усвојеној Понуди, број 325 од 26.11.2018. примљена под бројем 01-01-44/2018\_11 од 27.11.2018.

### Образложење

#### I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)  
Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26  
Интернет страница: [www.oktobar.co.rs](http://www.oktobar.co.rs)  
Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

#### II Подаци о јавној набавци

Добра. Канцеларијски материјал - Обрасци  
Предметна набавка није обликована по партијама.  
Шифра из Општег речника набавке: 3019000 - Разна канцеларијска опрема и потрепштине, 22800000 - Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други штампани канцеларијски материјал.  
**Процењена вредност јавне набавке: 356.050,00 динара без ПДВ-а.**  
Циљ поступка: Поступак јавне набавке спроводи се ради закључења Оквирног споразума на период од 12 (*дванаест*) месеци, са једним Додатком.  
Трајање појединачних уговора који се закључују на основу Оквирног споразума је до реализације уговорених количина односно најдуже на период од 6 (*шест*) месеци.

За јавну набавку: **Набавка канцеларијског материјала - обрасци за потребе ЈКП „Други октобар“, ЈН БР. 01-01-44/2018.** спроведен је поступак јавне набавке мале вредности на основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗЈН), а по Позиву за подношење понуде бр. 01-01-44/2018\_6 од 16.11.2018. године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца дана 16.11.2018. године.

Отварање понуда је одржано дана 27.11.2018. године са почетком у 12:30 часова о чему је сачињен Записник бр. 01-01-44/2018\_12.

### III Основни подаци о понуђачима:

Благовремено, односно до дана 27.11.2018. године до 12:00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	ТНУ „ГРАФОКОМЕРС“	Дворска 45, 26300 Вршац	26.11.2018.	11:31
2.	ИП „ЕПОХА“ ДОО	Бакионица 66, 31210 Пожега	27.11.2018.	08:26

Неблаговремених понуда није било.

### IV Стручна оцена понуда:

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 30.11.2018. до 03.12.2018. године.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је овај Извештај, којим се констатује следеће:

1. TNV „GRAFOKOMERC“

Број под којим је понуда заведена: 01-01-44/2018\_10 од 26.11.2018. године

Назив понуђача: TNV „GRAFOKOMERC“, Дворска 45, 26300 Вршац

Понуда број: 21 од 22.11.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Редни Број	Назив	Јединица мере	Оквирна количина	Произвођач	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупно понуђена цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6	7(4x6)	8	9(7+8)
1	Блок потврда о пријему рекламација, А5, НЦР, мин. 100 листа, "Оптимум" или одговарајући.	КОМ	150	ZILJ	95,00	14.250,00	20%	17.100,00
2	Блок опремица А5, НЦР, мин. 100 листа.	КОМ	200	ZILJ	95,00	19.000,00	20%	22.800,00
3	Тахограф листић 180 км, облик крушка.	КОМ	800	BMS	5,70	4.560,00	20%	5.472,00
4	Тахограф листић 125 км, облик крушка.	КОМ	15000	BMS	5,00	75.000,00	20%	90.000,00
5	Попис робе, А4, НЦР мин. 100 листова.	КОМ	30	ZILJ	160,00	4.800,00	20%	5.760,00
6	Блок спецификације чекова, А5, НЦР, мин. 100 листа.	КОМ	60	ZILJ	95,00	5.700,00	20%	6.840,00
7	Налог за службено путовање, А5, мин. 100 листа, налог за дневнице и путне трошкове.	КОМ	10	ZILJ	95,00	950,00	20%	1.140,00
8	Блок налог за исправку, А5, НЦР, мин. 100 листа.	КОМ	30	ZILJ	95,00	2.850,00	20%	3.420,00
9	Књига реверса, А5, НЦР блок 100 листа.	КОМ	50	ZILJ	95,00	4.750,00	20%	5.700,00
10	Блок спецификације новца, полагајем благајни, лајмована, паковање 1/40, димензије 9,7 мм x 20,5 мм.	ПАК	100	ZILJ	50,00	5.000,00	20%	6.000,00
11	Књига образац КИР, тврд повез, формат А4, књига издатих рачуна.	КОМ	25	ZILJ	165,00	4.125,00	20%	4.950,00
12	Књига образац КЕПУ, тврд повез, формат А4, књига евиденције промета робе.	КОМ	40	ZILJ	165,00	6.600,00	20%	7.920,00
13	Књига образац ЕДИ, тврд повез, формат А4, књига евиденција дневних извештаја.	КОМ	40	ZILJ	165,00	6.600,00	20%	7.920,00
14	Књига грађевинске инспекције, А4, блок 100 листа.	КОМ	20	ZILJ	160,00	3.200,00	20%	3.840,00
15	Обрачунски лист грађевинске књиге А4, блок 100 листа.	КОМ	40	ZILJ	160,00	6.400,00	20%	7.680,00
16	Грађевински дневник А4,50x2 листа.	КОМ	40	ZILJ	160,00	6.400,00	20%	7.680,00
17	Налог за уплату -образац бр.1, 1+2 блок (50x2), НЦР.	КОМ	100	ZILJ	45,00	4.500,00	20%	5.400,00
18	Налог за исплату -образац бр.2, 1+1 блок (50x2), НЦР.	КОМ	100	ZILJ	45,00	4.500,00	20%	5.400,00
19	Налог за пренос -образац бр.3, 1+1 блок (50x2), НЦР.	КОМ	130	ZILJ	45,00	5.850,00	20%	7.020,00

20	Налепнице за обрачун ПДВ-а, самолепљива, 106,7мм x 48,4 мм, 1-редна, мин. 1/3000.	кутија	4	ZILJ	3.850,00	15.400,00	20%	18.480,00
21	Пријава боравишта странаца (пребивалишта) странаца, 112x245 мм, "ОПТИМУМ" или одговарајући.	ком	3000	ZILJ	3,00	9.000,00	20%	10.800,00
22	Дневник благајне, А4, НЦР, блок 1/100, без редних бројева на страницама.	ком	100	ZILJ	160,00	16.000,00	20%	19.200,00
23	Блок налога благајни да наплати, А5, НЦР, мин. 100 листа, положен, плус картонска подлога, бочно лепљење и перфорација.	ком	100	ZILJ	95,00	9.500,00	20%	11.400,00
24	Блок налог благајни да исплати, А5, НЦР, мин. 100 листа, положен, плус картонска подлога, бочно лепљење и перфорација.	ком	60	ZILJ	95,00	5.700,00	20%	6.840,00
25	Омот списка, формат А3 преклопљен, граматура 70г/м <sup>2</sup> ; 10 табака у лугу, боја црвено-бела, плаво-бела, жуто-бела.	ком	6000	ZILJ	3,30	19.800,00	20%	23.760,00
26	Карнет свеска А6.	ком	20	ZILJ	105,00	2.100,00	20%	2.520,00
27	Блок фискалних рачуна.	ком	300	ZILJ	50,00	15.000,00	20%	18.000,00
28	Блок одлука о рекламацији.	ком	50	ZILJ	95,00	4.750,00	20%	5.700,00
29	Књига о евиденцији примљених рекламација.	ком	60	ZILJ	160,00	9.600,00	20%	11.520,00
30	Књига шанка ОФС, формат А4, димензије: 20,5x29цм, број листова: 80 ком.	ком	30	ZILJ	160,00	4.800,00	20%	5.760,00
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА:</b>					<b>296.685,00</b>			<b>356.022,00</b>

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

#### УСЛОВИ ПОНУДЕ:

<b>Рок плаћања:</b>	До 45 (четрдесетпет) дана од дана пријема исправног рачуна.
<b>Рок важења понуде:</b>	60 дана од дана отварања (мин. 60 (шездесет) дана).
<b>Рок испоруке добара:</b>	5 максимално 5 (пет) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца. Фуо магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добраваљача. Из објективних разлога Наручилац може да одреди друго место испоруке. Стварна количина реализоваће се у складу са потребама Наручиоца, сукупно, према јединичним ценама које су исказане у Понуди Добраваљача. Закупљиваће се појединачни Уговори на основу Оквирног споразума, у складу са стварним потребама Наручиоца, према јединичним ценама из понуде. Количине дефинисане Оквирним Споразумом су оквирне и могу се разликовати од количина које ће Наручилац уговорити током реализације Споразума, у складу са стварним потребама Наручиоца.
<b>Цена:</b>	Понуђена јединична цена за све ставке је фиксна и не може се мењати за време важења уговора. У цену су укључени транспорт, испорука и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови Добраваљача.
<b>Гаранција за квалитет:</b>	У складу са захтевима из Техничке спецификације са количинама (Поглавље II). Према гаранцији, односно декларацији Произвођача.

У складу са захтевима из Техничке спецификације са оквирним количинама (Поглавље II).

Понуђач гарантује квалитет понуђених добара у складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара.

**Рекламације на квалитет:** Наручилац има право на рекламацију на квалитет и испоручене количине, истовремено/одмах након испоруке, а у случају скривених mana, одмах, а најкасније у року од 3 (три) дана од дана сазнања за мане испорученог добра. Недостатке по рекламацији Добраваљач је дужан да отклони одмах, а најкасније у року од 3 (три) дана од дана пријема рекламације. Рекламације на квалитет: регулисано Оквирним споразумом/уговором.

Понуђена добра треба да буду упакована у оригиналној произвођачкој амбалажи и најкасније у року од 3 (три) дана од дана пријема при чему транспортна паковања треба да буду затворена тако да обезбеђују производ од расипања, квара или других промена.

**Начин спровођења контроле:**

Контролу извршења уговора и контролу квалитета/квантитета врши стручна служба Наручиоца. Наручилац има право да, приликом испоруке, непосредним ожажањем изврши проверу квантитета, односно квалитета испоручених добара упоређивањем карактеристика захтеваних Техничком спецификацијом са карактеристикама испоручених добара.

**Квалитет/Рекламација:**

**Цена обухвата набавку, испоруку, трошкове извршилаца и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови, односно остали трошкови настали у току реализације ове набавке.**

Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:
Образак понуде са структуром цене (Образак 1)	+	
Образак трошкова припреме понуде (Образак 2), ако се понуђач одлучи да исказе трошкове припремања понуде	/	Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Образак изјаве о независној понуди (Образак 3);	+	
Образак изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образак 4);	+	
Образак изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образак 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	Понуђач настула самостално.
Образак меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образак 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде	+	Средство обезбеђења за озбиљност понуде – менишу ознака АС2840721 ( <a href="https://www.nbs.rs/internet/latinnisa/67/rmo.html">https://www.nbs.rs/internet/latinnisa/67/rmo.html</a> ) регистрована у Регистру мениша НБС.
Модел оквирног споразума	+	Модел оквирног споразума је потписан и печатан.
Модел уговора	+	Модел уговора је потписан и печатан.
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Наступа самостално

**Понуђач је доставио и следећа документа: /**

**Уочени недостаци у понуди:** Записником о отварању понуда бр. 01-01-44/2018\_12 констатовано је да нису уочени недостаци у понуди.

**Комисија је констатовала да је понуђач доставио сва документа тражена Конкурсом документацијом.**

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од процене вредности јавне набавке.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да Понуђач није регистрован.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html> у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница регистрована.

**Стручни део Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.**

**Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове из конкурсне документације.**

## 2. ИП „ЕПОХА“ ДОО

Број под којим је понуда заведена: 01-01-44/2018\_11 од 27.11.2018. године

Назив понуђача: ИП „ЕПОХА“ ДОО, Бакионица бб, 31210 Пожега

Понуда број: 325 од 26.11.2018.

Понуђач је поднео понуду: Самостално

Редни Број	Назив	Јединица мере	Оквирна количина	Произвођач	Јединична цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупно понуђена цена без ПДВ-а	ПДВ у %	Укупно понуђена цена са ПДВ-ом
1	2	3	4	5	6	7(4x6)	8	9(7+8)
1	Блок потврда о пријему рекламација, А5, НЦР, мин. 100 листа, "Оптимум" или одговарајући.	КОМ	150	ИП ЕПОХА	59,35	8.902,50	20%	10.683,00
2	Блок опремница А5, НЦР, мин. 100 листа.	КОМ	200	ИП ЕПОХА	59,35	11.870,00	20%	14.244,00
3	Тахограф листић 180 км, облик крушка.	КОМ	800	ИП ЕПОХА	6,61	5.288,00	20%	6.345,60
4	Тахограф листић 125 км, облик крушка.	КОМ	15000	ИП ЕПОХА	5,20	78.000,00	20%	93.600,00
5	Попис робе, А4, НЦР мин. 100 листова.	КОМ	30	ИП ЕПОХА	115,07	3.452,10	20%	4.142,52
6	Блок спецификације чекова, А5, НЦР, мин. 100 листа.	КОМ	60	ИП ЕПОХА	59,35	3.561,00	20%	4.273,20
7	Налог за службено путовање, А5, мин. 100 листа, налог за дневнице и путне трошкове.	КОМ	10	ИП ЕПОХА	84,79	847,90	20%	1.017,48
8	Блок налог за исправку, А5, НЦР, мин. 100 листа.	КОМ	30	ИП ЕПОХА	59,35	1.780,50	20%	2.136,60
9	Књига реверса, А5, НЦР блок 100 листа.	КОМ	50	ИП ЕПОХА	59,35	2.967,50	20%	3.561,00
10	Блок спецификације новца, полагајем благајни, лајмована, паковање 1/40, димензије 9,7 мм x 20,5 мм.	ПАК	100	ИП ЕПОХА	72,68	7.268,00	20%	8.721,60
11	Књига образац КИР, тврд повез, формат А4, књига издатих рачуна.	КОМ	25	ИП ЕПОХА	121,13	3.028,25	20%	3.633,90
12	Књига образац КЕПУ, тврд повез, формат А4, књига свиденције промета робе.	КОМ	40	ИП ЕПОХА	121,13	4.845,20	20%	5.814,24
13	Књига образац Е/ДИ, тврд повез, формат А4, књига свиденција дневних извештаја.	КОМ	40	ИП ЕПОХА	121,13	4.845,20	20%	5.814,24
14	Књига грађевинске инспекције, А4, блок 100 листа.	КОМ	20	ИП ЕПОХА	84,79	1.695,80	20%	2.034,96
15	Обраунски лист грађевинске књиге А4, блок 100 листа.	КОМ	40	ИП ЕПОХА	84,79	3.391,60	20%	4.069,92
16	Грађевински дневник А4, 50x2 листа.	КОМ	40	ИП ЕПОХА	107,81	4.312,40	20%	5.174,88
17	Налог за уплату -образац бр.1, 1+2 блок (50x2), НЦР.	КОМ	100	ИП ЕПОХА	37,55	3.755,00	20%	4.506,00
18	Налог за исплату -образац бр.2, 1+1 блок (50x2), НЦР.	КОМ	100	ИП ЕПОХА	37,55	3.755,00	20%	4.506,00

19	Налог за пренос-образац бр.3, 1+1 блок (50x2), НЦР.	ком	130	ИП ЕПОХА	37,55	4.881,50	20%	5.857,80
20	Налепнице за обрачун ПДВ-а, самолепљива, 106,7мм x 48,4 мм, 1-редна, мин. 1/3000.	кутија	4	ИП ЕПОХА	2.180,33	8.721,32	20%	10.465,58
21	Пријава боравишта странаца (пробивалишта) странаца, 112x245 мм, "ОПТИМУМ" или одговарајући.	ком	3000	ИП ЕПОХА	2,30	6.900,00	20%	8.280,00
22	Дневник благајне, А4, НЦР, блок 1/100, без редних бројева на страницама.	ком	100	ИП ЕПОХА	109,02	10.902,00	20%	13.082,40
23	Блок налог благајни да наплати, А5, НЦР, мин. 100 листа, положен, плус картонска подлога, бочно лепљење и перфорација.	ком	100	ИП ЕПОХА	59,35	5.935,00	20%	7.122,00
24	Блок налог благајни да исплати, А5, НЦР, мин. 100 листа, положен, плус картонска подлога, бочно лепљење и перфорација.	ком	60	ИП ЕПОХА	59,35	3.561,00	20%	4.273,20
25	Омот списа, формат А3 преклопљен, граматура 70г/м <sup>2</sup> ; 10 табака улогу, боја црвено-бела, плаво-бела, жуто-бела.	ком	6000	ИП ЕПОХА	2,54	15.240,00	20%	18.288,00
26	Карнет свеска А6.	ком	20	ИП ЕПОХА	105,00	2.100,00	20%	2.520,00
27	Блок фискалних рачуна.	ком	300	ИП ЕПОХА	82,50	24.750,00	20%	29.700,00
28	Блок одлука о рекламацији.	ком	50	ИП ЕПОХА	82,50	4.125,00	20%	4.950,00
29	Књига о евиденцији примљених рекламација.	ком	60	ИП ЕПОХА	179,00	10.740,00	20%	12.888,00
30	Књига шанка ОФС, формат А4, димензије: 20,5x29цм, број листова: 80 ком.	ком	30	ИП ЕПОХА	119,20	3.576,00	20%	4.291,20
<b>УКУПНА ПОНУЂЕНА ЦЕНА:</b>						<b>254.997,77</b>	<b>50.999,55</b>	<b>305.997,32</b>

Понуђена цена не укључује увозну царину и друге дажбине.

#### УСЛОВИ ПОНУДЕ:

<b>Рок плаћања:</b>	До 45 (четрдесетпет) дана од дана пријема исправног рачуна.
<b>Рок важења понуде:</b>	60 дана од дана отварања (мин. 60 (шездесет) дана).
<b>Рок испоруке добара:</b>	5 максимално 5 (пет) дана од дана пријема писменог захтева Наручиоца.
<b>Место испоруке/начин испоруке:</b>	<p>Фео магацин Наручиоца, 26300 Вршац, Стевана Немање 26. Испорука се врши у термину по договору Наручиоца и Добраваљача. Из објективних разлога Наручилац може да одреди друго место испоруке.</p> <p>Стварна количина реализоваће се у складу са потребама Наручиоца, сукупно, према јединичним ценама које су исказане у Понуди Добраваљача. Закључиваће се појединачни Уговори на основу Оквирног споразума, у складу са стварним потребама Наручиоца, према јединичним ценама из понуде.</p> <p>Количине дефинисане Оквирним Споразумом су оквирне и могу се разликовати од количина које ће Наручилац уговорити током реализације Споразума, у складу са стварним потребама Наручиоца.</p>

<b>Цена:</b>	Понуђена јединична цена за све ставке је фиксна и не може се мењати за време важења уговора. У цену су укључени транспорт, испорука и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови Добрављача.
<b>Гаранција за квалитет:</b>	У складу са захтевима из Техничке спецификације са количинама (Поглавље II). Према гаранцији, односно декларацији Произвођача. У складу са захтевима из Техничке спецификације са оквирним количинама (Поглавље II). Понуђач гарантује квалитет понуђених добара у складу са важећим законским прописима и стандардима произвођача добара.
<b>Квалитет/Рекламација:</b>	<b>Рекламације на квалитет:</b> Наручилац има право на рекламацију на квалитет и испоручене количине, истовремено/одмах након испоруке, а у случају скривених mana, одмах, а најкасније у року од 3 (три) дана од дана сазнања за мане испорученог добра. Недостатке по рекламацији Добрављач је дужан да отклони одмах, а најкасније у року од 3 (три) дана од дана пријема рекламације. Рекламације на квалитет: регулисано Оквирним споразумом/уговором. Понуђена добра треба да буду упакована у оригиналној произвођачкој амбалажи са видљивом декларацијом, на српском језику, при чему транспортна паковања треба да буду затворена тако да обезбеђују производ од расипања, квара или других промена.
	<b>Начин спровођења контроле:</b> Контролу извршења уговора и контролу квалитета/квантитета врши стручна служба Наручиоца. Наручилац има право да, приликом испоруке, непосредним опажањем изврши проверу квантитета, односно квалитета испоручених добара употребљавањем карактеристика захтеваних Техничком спецификацијом са карактеристикама испоручених добара.

**Цена обухвата набавку, испоруку, трошкови непосредних извршилаца и сви зависни и уобичајени пратећи трошкови, односно остали трошкови настали у току реализације ове набавке.**

Обавезна садржина понуде:	Достављено (+), није достављено (-)	Напомена:
Образац понуде са структуром цене (Образац 1)	+	
Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказе трошкове припремања понуде	/	Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.
Образац изјаве о независној понуди (Образац 3);	+	
3.ЈН (Образац 4);	+	
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75.	/	Понуђач наступа самостално.
Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. 3.ЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем;	/	
Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења за озбиљност понуде	+	Средство обезбеђења за озбиљност понуде – меницу ознака АВ0463054 ( <a href="https://www.nbs.rs/internet/ainmica/67/tno.html">https://www.nbs.rs/internet/ainmica/67/tno.html</a> ) регистрована у Регистру меница НБС.
Модел оквирног споразума	+	Модел оквирног споразума је потписан и печатан.
Модел уговора	+	Модел уговора је потписан и печатан.
Споразум, у случају подношења заједничке понуде	/	Наступа самостално.

**Понуђач је доставио и следећа документа:**

- Изјава о јавно доступним подацима где Понуђач наводи интернет страница да је уписан у Регистар понуђача АПР-а.
- Овлашћење бр. 0121/17 од 06.12.2017. за потписивање понуда по јавним набавкама.

**Уочени недостаци у понуди:** Записником о отврању понуда бр. 01-01-44/2018\_12 констатовано је да нису уочени недостаци у понуди.



**Комисија је констатовала да је понуђач доставио сва документа тражена Конкурсном документацијом.**

Комисија је констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала да је понуђена цена нижа од проценене вредности јавне набавке.

Комисија је извршила проверу и на интернет страници АПР-а, у делу регистра понуђача и констатовала је да Понуђач регистрован <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/>

Комисија је извршила проверу и на интернет страници НБС <http://www.nbs.rs/internet/cigilica/67/gmo.html> у делу претраживање Регистра меница и овлашћења и констатовала да је приложена меница регистрована.

**Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.**

**Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове из конкурсне документације.**

### 3. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПОНОВНОГ ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног поновног прегледа понуда, Комисија је констатовала да услове за учешће у поступку предметне јавне набавке испуњавају следећи понуђачи:

Предмет набавке	Понуђач	Понуђена цена без ПДВ-а
НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА - ОБРАСЦИ	TNV „GRAFOKOMERC“	296.685,00
	ИП „ЕПОХА“ ДОО	254.997,77

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да Наручилац може, пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума, да затражи од понуђача чија понуда буде оцењена као најповољнија, да достави копију доказа о испуњености обавезних услова за учешће.

Комисија је провером на интернет страници АПР-а констатовала да је понуђач, чије је понуда оцењена као најповољнија уписан у Регистар понуђача, те се од истог није захтевало да достави доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, сходно чл. 79 ст. 3 ЗЈН.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да су напред наведене понуде прихватљиве у смисли чл. 3 ст. 1 тач. 33) ЗЈН.

#### V Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су од стране Комисије оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

#### VI Критеријум за закључење оквирног споразума и рангирање

Критеријум за закључење оквирног споразума је најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача:

Ред. Бр.	Предмет набавке	Понуђач	Број понуде	Процењена вредност без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1.	НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА - ОБРАСЦИ	ИП „ЕПОХА“ ДОО	01-01-44/2018_10 од 26.11.2018.	356.050,00	254.997,77	305.997,32
2.		TNV „GRAFOKOMERC“	01-01-44/2018_11 од 27.11.2018.		296.685,00	356.022,00

#### VII Закључак и предлог комисије:

##### **Закључак Комисије:**

Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио 2 (две) понуде.

Комисија је констатовала да су све понуде оцењене као прихватљиве у смислу ЗЈН.

Комисија је констатовала да је применом критеријума за избор најповољније понуде, који је одређен конкурсном документацијом понуђач: **ИП „ЕПОХА“ ДОО, Бакионица бб, 31210 Пожега** понудио најнижу цену.

##### **Предлог Комисије:**

Након стручне оцене понуда Комисија је сагласно предложила да се у предметном поступку јавне набавке, донесе Одлука о закључењу оквирног споразума Понуђачу:

**ИП „ЕПОХА“ ДОО, Бакионица бб, 31210 Пожега, МБ 07393687, ПИБ 101813534.**

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву.



#### **ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.